

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pedagogickou fakultu navštívil vicepremiér Ivan Bartoš, navštívil E-Bezpečí i Digidoupě
    
    
        
      4. 12. 2023
        
        
          Dne 23. listopadu 2023 Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci hostila Ivana Bartoše, místopředsedu vlády pro digitalizaci, který je zároveň ministrem pro místní rozvoj. Vicepremiér během své návštěvy zavítal na...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Univerzita otevřela dveře uchazečům o studium
    
    
        
      1. 12. 2023
        
        
          Fotky jsou fajn, videa jsou ještě lepší, ale vůbec nejlepší je se přesvědčit na vlastní oči. Přesně z toho důvodu dnes zamířily davy středoškoláků na Univerzitu Palackého, která připravila tradiční Den otevřených dveří UP.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Senátoři pedagogické fakulty podpořili stanovisko děkana k šířeným zavádějícím informacím
    
    
        
      29. 11. 2023
        
        
          Akademický senát Pedagogické fakulty UP podpořil stanovisko děkana a vedení této fakulty k šířeným zavádějícím a nepravdivým informacím, jež byly publikovány na platformě UP Reflexe a poté šířeny na akci s názvem Hodina pravdy.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Ohlédnutí za konferencí Výzvy pedagogického výzkumu v době síťování a nastupující umělé inteligence
    
    
        
      28. 11. 2023
        
        
          Ve dnech 7.–8. listopadu 2023 se na Ústavu pedagogiky a sociálních studií PdF UP v Olomouci konal již 19. ročník mezinárodní vědecké konference studentů doktorských studijních programů. Konference nesla podtitul „Výzvy...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pozvánka na workshop Transgender v prostředí škol
    
    
        
      27. 11. 2023
        
        
          Katedra psychologie a patopsychologie PdF UP v Olomouci vás srdečně zve na workshop na téma Transgender v prostředí škol. Workshop bude veden zkušeným lékařem Pavlem Turčanem, který získal řadu atestací v oborech gynekologie a...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Den otevřených dveří na PdF UP – 1. prosince 2023
    
    
        
      25. 11. 2023
        
        
          Zveme vás na první den otevřených dveří na Pedagogické fakultě UP pro akademický rok 2023/2024, který proběhne 1. prosince 2023. Níže naleznete všechny důležité odkazy, které vás provedou možnostmi studia na naší fakultě.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Jazzový pianista a skladatel Emil Viklický čestným doktorem Univerzity Palackého 
    
    
        
      24. 11. 2023
        
        
          Titul doctor honoris causa převzal v olomouckém Arcibiskupském paláci Emil Viklický, význačný český jazzový pianista a skladatel. Nejvyšší poctu, jakou může Univerzita Palackého udělit, obdržel v roce 450. výročí vzniku olomoucké...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pozvánka na workshop Emoční první pomoc
    
    
        
      24. 11. 2023
        
        
          Katedra psychologie a patopsychologie PdF UP v Olomouci vás srdečně zve na workshop na téma Emoční první pomoc, který proběhne 1. prosince 2023 v posluchárně P33a.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Pozvánka na workshop Duševní zdraví v dnešním světě
    
    
        
      23. 11. 2023
        
        
          Katedra psychologie a patopsychologie PdF UP v Olomouci vás srdečně zve na workshop na téma Duševní zdraví v dnešním světě. Jak pracovat se stresem, úzkostí, nároky společnosti, principy rovnováhy jako předpokladu celostního...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
        Zveme na další ročník konference Vánoce a zdraví
    
    
        
      22. 11. 2023
        
        
          Centrum výzkumu zdravého životního stylu, katedra antropologie a zdravovědy, katedra primární a preprimární pedagogiky a Centrum celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci si Vás dovolují co...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										3
									
							
	
							    4
							
	
								
										5
									
							
	...
	
						73
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









